MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Amapá-UNIFAP

Pró-reitoria de Pesquisa e Graduação-PROPESPG
Curso de Especialização em Administração Educacional

DESPACHO INFORMATIVO

Em atendimento ao DESPACHO de Ordem Nº 15, do Processo nº 23125.011524/2020-

70, informamos que as atividades dos membros da equipe técnica não serão

desempenhadas durante a jornada de trabalho da IFES. Informamos ainda que os

membros terão Carga horária Semanal conforme quadro abaixo:

MEMBRO FUNÇÃO NO
PROJETO

MATRÍCULA CATEGORIA REGIME DE
TRABALHO
NA UNIFAP

CARGA
HORÁRIA
SEMANAL

Alexandre Gomes
Galindo

Coordenador 1808238 Professor efetivo D.E. 10h/semanais

André da Costa
Leite

Colaborador 2878839 Servidor Técnico - 10h/semanais

Claudio Marcio
Campos de
Mendonça

Colaborador 2062334 Professor efetivo D.E. 10h/semanais

Erick Franck
Nogueira da

Paixão

Colaborador 2563503 Professor efetivo D.E. 10h/semanais

Glauber Ruan
Barbosa Pereira

Vice Coordenador 2062457 Professor efetivo D.E. 10h/semanais

Lucia Claudia
Alves Chaves

Colaborador 1327951 Professor efetivo D.E. 10h/semanais

Mariana Morais
Miccione

Colaborador 2268683 Professor efetivo D.E. 10h/semanais

Mario Texeira de
Mendonça Neto

Colaborador 1290214 Professor efetivo D.E. 10h/semanais

Robson Materko Colaborador 1315886 Professor efetivo D.E. 10h/semanais

Robson Antonio
Tavares Costa

Colaborador 2814115 Professor efetivo D.E. 10h/semanais

Sem mais para o momento, colocamo-nos a disposição para esclarecimentos.

Em: 19.06.2020

Atenciosamente,

Prof. Dr. Alexandre Gomes Galindo
Coordenador do Projeto